ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГАЛИЧСКОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 марта 2016 года                                                                                          № 6/1
О Регламенте территориальной избирательной комиссии
Галичского района Костромской области
[bookmark: _Hlt444848928][bookmark: _Hlt444848929]На основании статьей 20, 23, 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 29 Регламента избирательной комиссии Костромской области, утвержденного постановлением избирательной комиссии Костромской области от 26 декабря 2013 года № 851,постанвления Избирательной комиссии Костромской области от 12 февраля 2016 года № 1968 «О примерном регламенте территориальной избирательной комиссии Костромской области», территориальная избирательная комиссия Галичского района постановляет:
1. Утвердить Регламент территориальной избирательной комиссии Галичского района Костромской области (приложение).
2. Разместить настоящее постановление на сайте администрации Галичского муниципального района Костромской области в разделе «Территориальная избирательная комиссия» в сети «Интернет».
3. Возложить контроль исполнения настоящего постановления на председателя территориальной избирательной комиссии Галичского района Костромской области Н.Н.Румянцеву.

Председатель
избирательной комиссии                                                 Н.Н. Румянцева
Секретарь
избирательной комиссии                                                  И.А. Хмылова